
Temeljem dlanka 28. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novineoo br. 120116} St<otski odbor
Trgovadko-ugostiteljske Skole, Karlovac, na svojoj sjednici, dana27.07 .2022. godine, donosi:

Izmjenu Plana nabave 2a2022. godinu

'd
L

-o
i

q

Predmet nabave

0)

cB

cc

-o
-v
:=o
0)

r!

CPV
oznaka

Procijenjena
vrijednost

nabave bez
PDV-a

JZa

o.

r

()
;5
(.):= (.)

()

C)!
o.

Y5<N
o0L

or*

-tr(E .a
o_a(dl

a

lN
>F
3"NEr
oh<g- E_a

- 
q,E

.; L,Y

dJtrO
E

Cd*-
r(
E*o-^x)?3o9o.E
g>
dL

o.

L
^GYe

o0N3(B
L.()O;-, o_

=6'= bo

^L

o.

Napomena

Elektridna energija 093 1 0000-5 124.000,00
Nabavu w5i

osnivad

2 Toplinska energija 09323000-9 95.000,00 lztne(e

J Piia i topli napitci I

1 5 860000-4
ls9l l 100-8
l 5930000-6
1 596 I 000-2
I s980000- l
I 598 I 000-8

Jednostavna
nabava

4
Meso,
mesni proizvodi i riba

2

l5l 10000-2
I 5 I 30000-8
033 1 0000-5

68.500,00
Jednostavna

nabava

5
Mlijeko i
mlijedni proizvodi

J
lst 1000-3

1 5500000-3
5 5.3 00,00

Jednostavna
nabava

6
Ostali prehram.
proizvodi 4

03200000-3
03 142500-3
03221260-6
03142100-9
1541 1000-2
I 56 l 0000-7
1 5830000-5
1s872200-3

66.700,00
Jednostavna

nabava

7 Uredski materijal 5 30 l 92000- I 48.750,00
Jednostavna

nabava

8.
Materijal i sredstva za

eiS6enje
6 39830000-9 22.000,00

Jednostavna
nabava

9
Kapitalna ulaganja.-
Oprema

7 39300000-5 56.250,00
Jednostavna

nabava

l0
Usluge tekuieg i invest.

odrZavanja
8 45259000-7 22.500,00

Jednostavna
nabava

ll Usluge peglanja,
di5ienja i pranja

9
983 l 5000-4

983 12000-3
22.500,00

Jednostavna
nabava

12.

MreZa kom5entnosti -
Projektantski nadzor
nad rekonsffukcijom

objekta oruZane

10 7 I 248000-8 44.000,00

*0,

q,_
oe
O()
l/E,oo
G-
C! (J
>LoOooNP o.r

d-o

NE

NdL

a

E

A1

DA

()
;3
C)q
()'=
L

Zajedni(ka
nabava viSe
naruditelja,
postupak
provodi
osnivad

l3 RCK RECEPT -
Studijsko putovanje

ll 63 5 1 0000-7 28.000,00 DA
Jednostavna

nabava

64.500,00



14.

Usluga izrade
projektno-tehniike
dokumentacije za
prometne povrSine i
javnu rasvjetu (glavni
gratlevinski projekt,
projekt javne rasvjete
te troSkovnik radova)
za objekt "OruZane"

l2 71322000-l 40.000.00

q)

at
oo

q)::

oo
Or

NE
o
o
b0

NE

q)

>9
O)o
q,)

Postupak
nabave provodi
TehniEka Skola

Karlovac na
temelju

Sporazuma o
reguliranju
medusobnih
ovlaStenja i

duZnosti

KLASA: 007 -01 122-01 128

URBROJ : 2133 -46-04 I | -22-01

Karlovac, 21.07 .2022. g.

ednica

5 a,
V,

eu C

Sonja Vukeli6, prof.I

KARLOYAC


